
Magnetická terapie BEMER proMagnetická terapie BEMER pro
Honzíka s dětskou mozkovouHonzíka s dětskou mozkovou
obrnouobrnou
Honzík je 13letý chlapec, který je následkem poškození mozku
při předčasném porodu těžce postižený. Jeho hlavní
diagnózou je kvadruspastická dětská mozková obrna a z ní
plynoucí epilepsie a poškození zrakových nervů. Během života
se musel Honzík s podporou své rodiny vypořádávat…

– Věra Chvastková

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/28730

https://donio.cz/p/28730

	Magnetická terapie BEMER pro Honzíka s dětskou mozkovou obrnou

